2024 年 11月 1日

お客様 各位

製造販売業者：株式会社タスク

栃木県栃木市惣社町 1510-1

「ボーンマロウ コレクション システム」 製造販売終了のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、 誠にあり

がとうございます。さて、この度、長年にわたりご愛顧いただきました、下記製品の製造販売を終了させ

ていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

記

＜対象製品＞

販売名 ボーン マロウ コレクション システム

一般的名称（JMDN） 単回使用骨髄採取・移送セット（33984002）

承認番号 22100BZ100003000

品番／JANコード BMC-2150 ／ 4571225313863

＜販売終了時期＞

在庫限りのため、2025 年 10 月ごろ終了と予想しています。

＜代替品のご案内＞

代替品につきましては、下記の製品をご検討いただけますと幸いです。

なお、下記製品と使用する専用スタンド（品番/JANコード：X6R2105/4987494326556, 非医療機

器）は受注発注品となります。在庫がない場合の納期は、最大 6か月程度となりますので、ご了

承ください。

販売名 ボーン マロウ コレクション キット

一般的名称（JMDN） 単回使用骨髄採取・移送セット（33984002）

認証番号 20500BZY00152000

製造販売業者 フレゼニウスカービジャパン株式会社

販売業者 株式会社ジェイ・エム・エス

品番／ JAN コード J6R2107 / 4987494293148

＜お問合せ先＞

販売終了について 株式会社タスク 栃木営業所

TEL：0285-39-8585

代替品について 株式会社ジェイ・エム・エス/カスタマーサポートセンター

TEL：0120-923-107

謹白